



AG BF 1.14 ØS ApS

Papirmester Allé 20
5250 Odense SV
CVR-nr. 39348462

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2022

Bjarke Windeløv Graae
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AG BF 1.14 ØS ApS
Papirmester Allé 20
5250 Odense SV

CVR-nr.: 39348462
Stiftelsesdato: 14.02.2018
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Robin Feddern, direktør
Bjarke Windeløv Graae, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af køb og salg af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør (188) t.kr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget 1.600 t.kr. i skattefri tilskud fra moderselskabet til dækning af negativ egenkapital primo og årets underskud.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	(468.005)	(634.658)
Administrationsomkostninger		(16.802)	(20.775)
Driftsresultat		(484.807)	(655.433)
Andre finansielle indtægter	3	297.396	137.718
Andre finansielle omkostninger		(522)	(1.215.257)
Resultat før skat		(187.933)	(1.732.972)
Skat af årets resultat	4	59.669	381.360
Årets resultat		(128.264)	(1.351.612)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(128.264)	(1.351.612)
Resultatdisponering		(128.264)	(1.351.612)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Varer under fremstilling		89.999.781	41.860.437
Varebeholdninger		89.999.781	41.860.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.962.411	4.753.288
Andre tilgodehavender		6.954	5.281
Tilgodehavende skat		41.344	415.634
Periodeafgrænsningsposter		0	21.125
Tilgodehavender		4.010.709	5.195.328
Likvide beholdninger		639.503	163.592
Omsætningsaktiver		94.649.993	47.219.357
Aktiver		94.649.993	47.219.357

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		100.293	(1.371.443)
Egenkapital		150.293	(1.321.443)
Bankgæld		86.038.205	48.127.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.260.289	26.406
Gæld til tilknyttede virksomheder		185.206	0
Anden gæld		16.000	387.118
Kortfristede gældsforpligtelser		94.499.700	48.540.800
Gældsforpligtelser		94.499.700	48.540.800
Passiver		94.649.993	47.219.357
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.371.443)	(1.321.443)
Koncerntilskud o.l.	0	1.600.000	1.600.000
Årets resultat	0	(128.264)	(128.264)
Egenkapital ultimo	50.000	100.293	150.293

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Der har gennemsnitligt været 0 ansatte i regnskabsåret.

3 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	108.739	82.321
Renteindtægter i øvrigt	188.657	55.397
	297.396	137.718

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	(41.344)	(381.254)
Regulering vedrørende tidligere år	(18.325)	(106)
	(59.669)	(381.360)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lærkedal ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut, er der tinglyst ejerpantebrev på 110 mio. kr. samt et salgs- og pantsætningsforbud med sikkerhed i selskabets varebeholdninger med en regnskabsmæssig værdi på 90 mio. kr. pr. 31.12.2021.

Foreninger tilknyttet selskabets varebeholdninger har tinglyst 333 t.kr. til sikkerhed for et til enhver tid udestående beløb, der pr. regnskabsdagen udgør 0 kr. Den regnskabsmæssige værdi af selskabets varebeholdninger udgør 90 mio. kr. pr. 31.12.2021.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AG Gruppen A/S, Odense, CVR-nr. 26 86 59 05.
